
OBRTNIČKA ŠKOLA BJELOVAR 

BJELOVAR, DR. ANTE STARČEVIĆA 24 

KLASA: 003-06/16-02/25 

URBROJ: 2103-66-03-16-1 

BJELOVAR, 22. prosinca 2016. 

 

Na temelju članka 73. Statuta Obrtničke škole Bjelovar, Školski odbor na sjednici održanoj 

22. prosinca 2016. godine donio je 

 

 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU  PRAVILNIKA O SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 

ODRASLIH OBRTNIČKE ŠKOLE BJELOVAR 

 

 

I. 

Usvaja se Pravilnik o srednjoškolskom obrazovanju odraslih Obrtničke škole Bjelovar. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Pravilnik o srednjoškolskom obrazovanju odraslih Obrtničke škole Bjelovar usklađen je sa 

Zakonom o obrazovanju odraslih i provedbenim Pravilnicima vezanim za obrazovanje 

odraslih polaznika. 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Školskog odbora: 

                                 Tomislav Balenović, struč.spec.ing.el.

  

 

 

 

 

 


